

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำของ กฟล.อุดรธานี ประจำปี ๒๕๖๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ภาวไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๖๔,๘๘๘.๓๖ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๖.....
เป็นเงิน ๑,๒๖๔,๘๘๘.๓๖ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....
ราคา/หน่วย บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๕.๑ ราคากลางตามมาตรา ๔(๖) ตามอนุมัติที่ ฉ.๑ กบล(นม.) ๑๕๗๓/๒๕๖๖ สว. ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๖.....
๕.๒
๕.๓
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๖.๑ นายอาจ พละสาร ตำแหน่ง รจก.(ท.) กฟล.อุด.
- ๖.๒ นางทองสุข คงศรี ตำแหน่ง นบช.๔กฟล.อุด.
- ๖.๓ นายณรงค์เดช การโอสถ ตำแหน่ง ชม.มต.กฟล.อุด.

ตารางประมาณการจ้างเหมา ปี 2567

1. ราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำชนิด 1 เฟส ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณงาน (เครื่อง)	ราคากลาง (บาท) 2567		จำนวนเงิน
			ในเขตเทศบาล	นอกเขตเทศบาล	
1	ติดตั้งมิเตอร์ใหม่				
	1.1 ติดตั้งพร้อมเดินสายเข้ามิเตอร์ และติดตั้งไม้แป้น	1,727	187	208	359,216.00
	1.2 ติดตั้งพร้อมเดินสายเข้ามิเตอร์ แต่ไม่ติดตั้งไม้แป้น	1,302	156	170	221,340.00
	1.3 ติดตั้งเฉพาะมิเตอร์ และเชื่อมสายเมน	238	104	110	26,180.00
	1.4 ติดตั้งเฉพาะมิเตอร์อย่างเดียว	77	67	74	5,698.00
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ (เพิ่มขนาดและเปลี่ยนขั้วชุด)				
	2.1 กรณีต้องเปลี่ยนสายเข้ามิเตอร์	870	208	220	191,400.00
	2.2 กรณีไม่ต้องเปลี่ยนสายเข้ามิเตอร์	1,220	104	110	134,200.00
3	ย้ายมิเตอร์				
	3.1 ติดตั้งพร้อมสายไฟ และไม้แป้น	130	233	267	34,710.00
	3.2 ติดตั้งพร้อมสายไฟ (ไม่มีไม้แป้น)	52	186	207	10,764.00
4	ตัดฝักมิเตอร์/ถอนคินมิเตอร์เล็กใช้ถอนคินมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ				
	4.1 ตัดฝักมิเตอร์/ถอนคินมิเตอร์	543	67	75	40,725.00
	4.2 รื้อถอนมิเตอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบ (เล็กใช้ไฟ)	298	124	138	41,124.00
	รวม	6,457	-		1,065,357.00

2. ราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำชนิด 3 เฟส (ที่ไม่ใช้ร่วมกับ ซีที) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณงาน (เครื่อง)	ราคากลาง (บาท)		จำนวนเงิน
			ในเขตเทศบาล	นอกเขตเทศบาล	
1	ติดตั้งมิเตอร์ใหม่				
	1.1 ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ประกอบ และติดตั้งตู้	107	312	374	40,018.00
	1.2 ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ประกอบ และไม่ติดตั้งตู้	40	267	312	12,480.00
	1.3 ติดตั้งเฉพาะมิเตอร์อย่างเดียว	2	117	134	268.00
2	สับเปลี่ยนมิเตอร์ (เพิ่มขนาดและเปลี่ยนขั้วชุด)				
	2.1 กรณีต้องเปลี่ยนสายเข้ามิเตอร์	134	374	415	55,610.00
	2.1 กรณีไม่ต้องเปลี่ยนสายเข้ามิเตอร์	45	170	187	8,415.00
	รวม	328			116,791.00

สรุป ประมาณการราคาจ้าง

1. ราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำชนิด 1 เฟส	1,065,357.00
2. ราคากลางจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำชนิด 3 เฟส	116,791.00
รวม	1,182,148.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	82,750.36
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,264,898.36